Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opstina Draga$/Dragas Municipality

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

Nr. 13/948
Daté: 07.12.2021

Dragash

NE bazé t& nenit 67 dhe 68 te ligjit pér zyrtarét Publiké Nr. 06/L-114, neni 5 & Ligjit Nr.
03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés, neni 20 t& Ligjit pér Arsimin
Partauniversitar, neni 23 t& Ligjit Nr. 04/L-38 pér Arsimin dhe Aftésimin Profesional si dhe
Udhézimit Administrativ ( MASH) Nr. 151/2020 pér detyrat dhe pérgjegjésité e Drejtorit dhe
zévend&sdrejtorit t& Institucionit Publik Edukativo — Arsimor dhe Aftésues Parauniversitar né
Republikén e Kosovés. Procedurat e Zgjedhjes dhe Emrimit Pérfundimit t& kontratés
Komuna e Dragashit , respektivisht Komisioni pér pé€rzgjedhjen e drejtoréve né kuadér t&
Drejtorisé s& Arsimit, pas shqyrtimit t¢ dokumenteve t& kandidatéve t& cilét konkuruan pér
vendet e punés: Drejtor shkolle, nxjerr kété:

Njoftim

1. Pér pozitén drejtor shkolle, ftohet né intervisté kandidati:

SHFMU” Zenuni”- Brod

1. Cenan Skenderoski

Kandidati q¢ ka konkuruar pér pozitén e drejtorit t& shkollés, i cili i plotésoné kriteret e
kérkuara né konkursin me nr.RP C0001515 daté:05.10.2021: 13/777 : 06.10.2021
Orari i intervistés para komisionit dhe antétarve nga KDSH té institucioneve edukativo-

arsimore.
Intervista do t€ mbahen né zyren nr.5 né DKA sipas orarit t& méposhtém:



ORARITINTERVISTES DHE ANETAREVE NGA KDSH TE INSTITUCIONEVE ARSIMORE

intervistés

14.12.2021 ) 13:00 iDKA j

Koha e
N zhvillim t&
Nr. Niveli Institucioni Vendi Pozita Data e Vendi r

intervistés
tss/ SHFMU | “Zenuni”

Brod , Drejtor

Njoftohet shkolla e lartécekur q€ sipas datés dhe kohés sé intervistimit t& njoftojné dy
anétar€t e késhillit drejtues t& shkollés sipas UA 151/2020 nj& prind dhe njé mésimdhénés

Komisioni kérkon nga kandidati té pregatit prezentimin e vetes, pér zhvillimin e
shkollés né bazé té konceptit t¢ PZHSH té hartuar nga vet ai dhe té bazuar né fushat e
cilésisé sé performancés sé shkollés (Neni 8 pika 3.3.1 ¢ UA Nr.151/2020)

Komisioni pérzgjedhés:

I~ Alltane Térshnjaku- kryesuese nga DKA
2. Shkelqim Hulaj - anétar
3. Sahit Berisha, anétar nga MASHT



